

رئیس مرکز برنامه‌ریزی نیروی انسانی آموزش و پرورش: داوطلبان بااطلاع از دریافت شهریه در آزمون استخدامی شرکت کردند

در روزهای گذشته و با شروع دوره‌های آموزشی پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش محمدحسین سلیمی جهرمی، رئیس مرکز برنامه‌ریزی نیروی انسانی آموزش و پرورش در پاسخ به این سؤال که هزینه‌های دوره آموزشی پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش در نهایت چقدر است؟ اعلام کرد: این هزینه‌ها برای دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی متفاوت است. وی در گفت‌وگو با فارس افزود: داوطلبانی که از طریق دانشگاه فرهنگیان دوره آموزشی خود را سپری می‌کنند با توجه به وجود رشته‌های نظری در این دانشگاه، مبلغ کل هزینه‌ها ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است و داوطلبانی که از طریق دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی در رشته‌های فنی دوره آموزشی را سپری خواهند کرد، مبلغ ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان کل هزینه‌های آن‌ها است.

سلیمی جهرمی بایان اینکه داوطلبانی که از طریق آزمون استخدامی آموزش و پرورش وارد آموزش و پرورش می‌شوند فقط ۵۰ درصد هزینه‌های مذکور را باید پرداخت کنند، خاطر نشان کرد: بر اساس تصمیمی که گرفته شده است، ۵۰ درصد هزینه‌ها توسط آموزش و پرورش و ۵۰ درصد هزینه‌ها توسط خود داوطلبان پرداخت می‌شود.

رئیس مرکز برنامه‌ریزی نیروی انسانی و فناوری اطلاعات آموزش و پرورش در خصوص هزینه‌های مربوط به اسکان و خوراک این داوطلبان در طی دوره آموزشی، تصریح کرد: در جاهایی که آموزش و پرورش خوابگاه دارد، این خوابگاه به صورت رایگان در اختیار داوطلبان قرار می‌گیرد و در جاهایی که آموزش و پرورش خوابگاهی ندارد، خود داوطلبان باید هزینه‌های اسکان خود را متقبل شوند.

وی افزود: هزینه‌های مربوط خوراک داوطلبان در طول مدت دوره آموزشی نیز به عهده خود داوطلبان است.

رئیس مرکز برنامه‌ریزی نیروی انسانی آموزش و پرورش همچنین در گفت‌وگوی دیگری در پاسخ به انتقاد برخی داوطلبان شرکت در آزمون استخدامی به پرداخت شهریه دوره آموزشی گفت: این میزان شهریه در دفترچه آزمون استخدامی اعلام شده بود و داوطلبان بااطلاع از این موضوع به شرکت در آزمون استخدامی اقدام کردند.

اعتراض پذیرفته‌شدگان آزمون:

ما چه فرقی با دانشجویان دانشگاه فرهنگیان داریم؟

البته این سخنستان رئیس مرکز برنامه‌ریزی نیروی انسانی آموزش و پرورش مورد اعتراض پذیرفته‌شدگان این آزمون قرار گرفت. یکی از این داوطلبان با ذکر این مطلب که آقای سلیمی جهرمی لطفاً یکبار دیگر متن دفترچه ثبت‌نام را مطالعه کنند به خبرنگار بازارکار گفت: در دفترچه ثبت‌نام ذکر شده که کلیه پذیرفته‌شدگان ملزم به گذراندن دوره یکساله مهارت‌های تعلیم و تربیت در دانشگاه فرهنگیان، بدون دریافت حقوق و مزایا بوده و صدور حکم استخدامی منوط به کسب موفقیت در دوره مذکور می‌باشد. چنانچه هر یک از پذیرفته‌شدگان در طول برگزاری دوره یکساله از ادامه تحصیل و اشتغال منصرف شوند وزارت آموزش و پرورش می‌تواند نسبت به محاسبه و اخذ هزینه آزمون و برگزاری دوره اقدام نماید. وی ادامه داد: همان گونه که در دفترچه نیز آمده است از پذیرفته‌شدگان در صورت انصراف شهریه اخذ می‌شود و اشاره‌ای به شهریه دوره آموزشی نشده است.

یکی دیگر از پذیرفته‌شدگان آزمون فوق نیز به دور بودن محل برگزاری دوره‌های آموزشی اشاره کرد و گفت: بسیاری از پذیرفته‌شدگان بیکار هستند و غیرآزاد برخی نیز همانند من متأهل هستم که رفتن به یک شهر دیگر و پرداخت هزینه‌های سنگین و ... مشکلات زیادی

برایم ایجاد می‌کند. پذیرفته‌شده دیگری نیز دریافت شهریه را غیرقانونی می‌داند و این سؤال را مطرح می‌کند که ما چه فرقی با دانشجویان دانشگاه فرهنگیان داریم؟ که آن‌ها برای چهار سال حقوق، مزایا و بیمه دارند و ما برای شش ماه باید حدود این مقدار هزینه پرداخت کنیم.

اعتراض نمایندگان مجلس، آموزش و پرورش راه دیگری برای پر کردن کمبودهای مالی خود پیدا کند

به‌غیر از شرکت‌کنندگان این آزمون برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز نسبت به دریافت این شهریه اعتراض کردند. مجتبی رحماندوست، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با ارائه نامه‌ای به وزیر آموزش و پرورش خواستار بازنگری



آموزش و پرورش راه دیگری برای پر کردن کمبودهای مالی خود پیدا کند

تحقق رؤیای معلمی در گرو پرداخت هزینه چندمیلیونی

افراد می‌توانند با صرف هزینه‌های چندمیلیونی در این زمینه موفق شوند. اما این پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی از اول به آن‌ها اطلاع داده نشده بود و پرداخت هزینه‌ها برای آن‌ها مشکل است. علیرضا منادی‌سفیدان، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس نیز با تأکید بر اینکه دوره‌های صلاحیت حرفه‌ای پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش باید رایگان برگزار شوند، گفت: آموزش و پرورش باید راه دیگری برای پر کردن کمبودهای مالی خود پیدا کند. وی در گفت‌وگو با خبرنگاری خانه ملت گفت: آموزش‌های ضمن خدمت برای افزایش کیفیت آموزش افرادی که قرار است در آینده نزدیک بر مسند آموزشی بنشینند و تعلیم و تربیت فرزندان ایران را بر عهده داشته باشند وظیفه‌ای ضروری و بر عهده دولت است، زیرا این افراد توانایی مالی

وی بایان اینکه افرادی که با زحمت و عشق به حرفه معلمی در آزمون استخدامی قبول شده‌اند باید تشویق دریافت کنند و مورد حمایت‌های مالی و مادی قرار گیرند نه آنکه برای آن‌ها ایجاد زحمت و هزینه شود.

در همین رابطه «قاسم جعفری» نماینده مردم بجنورد، جاجرم، مانه و سملقان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان پیرامون این تصمیم وزارت آموزش و پرورش اظهار داشت: اگر آموزش و پرورش از ابتدا مسئله دریافت هزینه آموزش را از شروط ثبت‌نام قید کرده باشد، به نظر نمی‌رسد این موضوع ایرادی داشته باشد.

وی در ادامه با اشاره به شرایط پیش از ثبت‌نام نیروهای استخدامی گفت: اگر ثبت‌نام کنندگان برای استخدام نیز با نظر گرفتن شرایطی از قبیل پرداخت شهریه جهت آموزش در ضمن خدمت، اقدام به ثبت‌نام در سازمان دولتی مذکور کرده باشند، موضوع دریافت شهریه مذکور مشکلی ندارد.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس افزود: باید توجه داشت که اگر متولیان امر مبلغی را نیز جهت آموزش کارکنان دریافت می‌کنند باید مسیر منصفانه‌ای را طی کنند و از دریافت مبالغ سنگین از کارکنان خودداری کنند.

وی خاطر نشان کرد: در این موضوع ابتدا رقم‌های بالایی جهت هزینه آموزش نیروهای استخدامی آموزش و پرورش عنوان شد، اما با پیگیری‌های صورت گرفته این مبلغ کاهش پیدا کرد.

جعفری در پایان تأکید کرد: بنابراین اگر در ابتدای روند ثبت‌نام و استخدام متقاضیان آموزش و پرورش مطلبی مبنی بر دریافت مبالغی تحت عنوان شهریه آموزشی در شروط استخدام قید نشده است، هم‌اکنون مسئولان نهاد مربوطه نمی‌توانند مبلغی را در این زمینه از معلمان دریافت کنند.

در این شرایط محمد مهدی زاهدی، رئیس کمیسیون آموزش مجلس اعلام کرد که مسئولان آموزش و پرورش با پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی این وزارتخانه به توافق برسد و وامی دراز مدت در اختیار افرادی که قادر به پرداخت این شهریه نیستند بگذارند و به تدریج از حقوق آنها کسر کنند.

وی تصریح کرد: آموزش و پرورش نباید به این پذیرفته‌شدگان که در مراحل مختلف استخدامی موفق بوده‌اند بابت هزینه آموزش فشار بیاورد.

در پایان ذکر این نکته ضروریست که همان گونه که در سرمقاله شماره گذشته بازارکار نیز اشاره شد، دریافت شهریه از پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی برای شرکت در دوره‌های آموزشی پیش از استخدام در طول تاریخ استخدام‌های دولتی بی سابقه است.

باید توجه شود که اکثر پذیرفته‌شدگان این آزمون استخدامی را جوانان جویای کار عاشق حرفه معلمی تشکیل می‌دهند و آموزش و پرورش نباید به این اشتیاق به عنوان راهی برای جبران کمبودهای مالی خود بنگرد و خدای ناکرده دریافت شهریه جهت برگزاری دوره‌های ضمن خدمت به رویای عادی در میان سازمان‌های دولتی و خصوصی درآید.

گزارش: امین بلندهمت

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی و توزیع با سابقه طولانی از تخصص‌های ذیل دعوت به همکاری می‌نماید. لطفاً رزومه درخواست همکاری خود را با ذکر کد شغلی در قسمت Subject به آدرس hamkari.sm@gmail.com ارسال فرمایید. در غیر اینصورت رزومه بررسی نخواهد شد.

کد شغلی	عنوان شغلی	حدافل تحصیلات	سابقه کار	محل خدمت
۱	رئیس حسابداری	لیسانس حسابداری	۱۰ سال	تهران
۲	حسابدار خزانه	لیسانس حسابداری	۵ سال	تهران
۳	حسابدار و انبار اموال	لیسانس حسابداری	۵ سال	تهران
۴	کارشناس فروش	لیسانس	۳ سال	تهران
۵	کارشناس بازاریابی	لیسانس	۳ سال	تهران
۶	کارشناس برنامه‌ریزی تولید	لیسانس مهندسی صنایع	۱۰ سال	پرند
۷	کارشناس برنامه‌ریزی مواد	لیسانس مهندسی صنایع	۱۰ سال	پرند
۸	کارشناس کنترل کیفیت	لیسانس مهندسی صنایع	۵ سال	پرند
۹	کارشناس مهندسی محصول	لیسانس	۵ سال	پرند
۱۰	کارشناس خدمات پس از فروش	لیسانس برق	۳ سال	تهران و پرند
۱۱	انباردار / کمک انباردار	لیسانس	۳ سال	پرند
۱۲	کارشناس پشتیبانی نرم‌افزار	لیسانس نرم‌افزار	۳ سال	تهران و پرند

دعوت به همکاری

جذب نیروی انسانی متخصص در یک شرکت معتبر IT

عنوان شغل	حدافل تحصیلات	رشته تحصیلی	حدافل سابقه	تعداد	توضیحات
کارشناس ارشد فنی	فوق لیسانس	الکترونیک	۵ سال	۱ نفر	آشنایی با یکی از حوزه‌های شبکه و امنیت سخت‌افزار - نرم‌افزار - مخابرات دارای گواهینامه معتبر در حوزه مدیریت پروژه و اصول کنترل پروژه مسلط به زبان انگلیسی
کارشناس فنی	لیسانس	کامپیوتر - شبکه و IT	۳ سال	۲ نفر	آشنایی با یکی از حوزه‌های شبکه و امنیت - سخت‌افزار - نرم‌افزار - مخابرات دارای گواهینامه معتبر سیسکو CCNA و CCNP مسلط به زبان انگلیسی
مهندس فروش	لیسانس		۵ سال	۳ نفر	آشنایی با اصول و فنون بازاریابی و فروش آشنایی با فروش تجهیزات و راه‌حل‌ها در حوزه‌های شبکه و IT مخابرات و ارتباطات مسلط به زبان انگلیسی
کارشناس بازرگانی	لیسانس	مدیریت بازرگانی و سایر رشته‌های فنی مرتبط	۳ سال	۲ نفر	مسلط به خرید خارجی و داخلی آشنایی با قوانین و مقررات واردات کالا آشنایی با قوانین تنظیم مقررات و تایید نمونه آشنایی با قوانین گمرکی حمل و ترخیص کالا آشنایی با حوزه بانکی و حواله ارزی مسلط به زبان انگلیسی

ارسال رزومه تا ۴ روز پس از درج آگهی job@favamouj.com

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی جهت تکمیل کادر اداری خود در دفتر تهران (محدوده میدان توحید) دعوت به همکاری می‌نماید:

عنوان شغلی	مدرك تحصیلی	جنسیت	حدافل تجربه مفید	توضیحات
کارشناس حقوقی	کارشناسی و کارشناسی ارشد حقوق	خانم/آقا	۲ سال	مسلط به امور حقوقی و عقد قراردادها Office
کارشناس منابع انسانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد مدیریت منابع انسانی و رشته‌های مرتبط	خانم/آقا	۲ سال	مسلط به قوانین کار و تأمین اجتماعی - نظام جذب نیرو انسانی - سیستم حضور و غیاب محاسبات حقوق و دستمزد - تکنیک‌های آموزش - تجزیه و تحلیل شغل - OFFICE
برنامه‌نویس (پشتیبان سیستم‌های ERP, BPMS)	کارشناسی کارشناسی ارشد نرم‌افزار	خانم/آقا	۲ سال	مسلط به سرویس SQL Server و C#
حسابدار	کارشناس حسابداری	خانم/آقا	۳ سال	مسلط به نرم‌افزارهای حسابداری - OFFICE

داوطلبان می‌توانند رزومه خود را با ذکر عنوان شغلی به آدرس اینترنتی ذیل ارسال نمایند. HRMengage93@gmail.com

دعوت به همکاری

شرکت بدر الکترونیک (سهامی خاص) پیشرو در صنعت تهویه مطبوع از افراد با مشخصات ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

ردیف	عنوان شغلی	جنسیت	شرایط احراز
۱	مدیر فروش تهویه خانگی	مرد	حدافل تحصیلات کارشناسی و ۵ سال سابقه کار مرتبط
۲	کارشناس فروش و تهویه خانگی	مرد	حدافل تحصیلات کارشناسی
۳	کارشناس فروش تهویه صنعتی	مرد/زن	حدافل تحصیلات کارشناسی مکانیک سیالات
۴	منشی مدیرعامل	زن	حدافل تحصیلات کارشناسی و آشنا به زبان انگلیسی
۵	طراح و کرافت	مرد	آشنا به امور گرافیکی و استفاده از نرم‌افزارهای مرتبط

ارسال رزومه با درج ردیف شغلی از طریق ایمیل: info@badrtech.com

دعوت به همکاری

شرکت مهندسی همپا فعال در زمینه پروژه‌های EPC جهت بخش منابع انسانی دفتر تهران دعوت به همکاری می‌نماید.

عنوان شغل	شرایط احراز
کارشناس منابع انسانی خانم یا آقا یا تخصص در حوزه آموزشی	دارای مدرک کارشناسی مدیریت عمومی، مدیریت صنعتی یا مشابه دارای حداقل ۸ سال سابقه در حوزه منابع انسانی شرکت‌های معتبر دارای حداقل ۴ سال سابقه فعالیت در حوزه آموزش و با مدرک معتبر آشنایی کامل با تهیه و ساختار سزمانی و شرح وظایف آشنایی کامل له MS OFFICE و Internet آشنایی به زبان انگلیسی در حد IELTS ۵.۵

متقاضیان می‌توانند نسبت به ارسال درخواست خود به نشانی: HR@Hampaco.org اقدام نمایند.

توجه!

تجربه ثابت نموده است در مواردی که پس از درج آگهی با تماس تلفنی یا مکاتبه از متقاضیان کار درخواست واریز وجه می‌شود، هدفی جزء سوء استفاده وجود ندارد، در اینگونه موارد هوشیار باشید!